
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-112 „DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO 

PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-206 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. SD-2954(1.6 E), 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-112 „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo patikėjimo teise valdyti“ 1 priedą ir 

išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


